
LAHDEN GOLF RY 

Toimintakertomus 2022


Lahden Golfin jäsenmäärä oli 1920. Seuran toiminnasta vastasivat johtokunta 
puheenjohtajana Ilkka Kaarna ja johtokunnan jäsenet Risto Saren, Kristina Honkanen, 
Juha Hölttä, Mika Romanoff, Sakari Linko, Toni Hovinen ja Jussi Hartikainen (kapteeni). 
Toiminnanjohtajana toimi Tommi Nikunen.


Kilpailutoimikunta 

Kilpailutoimintaa ohjasi 7-henkinen toimikunta ja puheenjohtajana toimi Sakari Linko.  
Toimikunnan tavoitteena on järjestää kilpailuja yksin ja muiden tahojen kanssa sekä 
ylläpitää Lahden Golfin kilpagolf-kulttuuria.


Ensimmäisellä täysin korona-vapaalla kaudella pelattiin perinteisesti runsaasti yksilö- ja 
joukkuekilpailuja. Positiivinen yllätys oli, että pelaajamäärä pysyi samalla tasolla edelliseen 
vuoteen verrattuna ollen yhteensä 1215 pelaajaa.

  
Lyöntipelimestaruuden naisissa voitti Lina Lindqvist ja miehissä Topi Lindström.  
Reikäpelimestaruudet naisissa voitti Alissa Romanoff ja miehissä Jussi Rauhala. 

Kauden kuudesta yksilökilpailusta koostuvan Takkula Trophyn voitti Topi Lindström.


Topi Lindström kuului poikien maajoukkuevalmennetaviin. 


Team Finland Akatemia - Aluevalmennukseen valittiin Alissa Romanoff, Emma Romanoff, 
Lina Lindqvist, Ella Hakanen, Emmi-Liia Sistonen ja Seela Sistonen.


Nuorisotoimikunta 
 

Junioritoimintaa ohjasi 4-henkinen toimikunta ja puheenjohtajana toimi Toni Hovinen. 
Toimikunnan tavoitteena on juniori-golfareiden määrän kasvattaminen.


Kaudella 2022 Lahden Golfin juniorit saavuttivat menestystä alueellisella tasolla. 
Menestystä saavutimme junioreiden joukkue SM-kisoista hopeamitalin muodossa 
Kankaisten Golfissa. Lisäksi saavutuksena SM-hopeaa U16 reikäpeleistä. Pelaajamme 
saavuttivat voittoja ja kärkisijoja useilla eri alueellisilla kiertueilla, kuten Future Tourilla ja 
FJT Challenge Tourilla. 


Seuran junioreiden jäsenmäärä laski vuoden 2022 aikana 7,5 prosenttia koko maan 
jäsenmäärän laskun ollessa 4,2 prosentin luokkaa. Lahden Golfin junioreiden jäsenmäärän 
lasku johtui suurimmaksi osaksi tyttöjen määrän vähenemisestä.


Viikoittaisessa seuratoiminnassa oli kaudella 2022 mukana yli 63 lasta ja nuorta. 
Järjestimme junioreille GKS mestaruuskilpailut sekä alakouluikäisille kaksi täyteen tullutta 
golfleiriä. Lahden Golfin junioritoimintaa kehitetään aktiivisesti nuorisotoiminnan strategian 
mukaisesti.




Juniorigolf lukuina:

 

Valtakunnallisesti junioreiden jäsenmäärä

2021: +10 % kasvu junioreissa (pojat +9 % ja tytöt +12 %)

2022: -4,2 % väheneminen junioreissa (pojat -3 % ja tytöt -8 %)

LG:n juniorijäsenet

2021: 146hlö (pojat 106 ja tytöt 40)

2022: 135hlö (pojat 103 ja tytöt 32)

Valmennettavat juniorit

2021: 61 hlö ja kasvu edelliseen vuoteen 26hlö

2022: 63 hlö ja kasvu edelliseen vuoteen 2 hlö

Harjoitusryhmät

2021: LG Harraste 23hlö, LG Peli 18hlö ja LG Team 20hlö

2022: LG Harraste 28hlö, LG Peli 14hlö, LG Akatemia 4hlö ja LG Team 17hlö

Harjoittelu

2021: LG Harraste 33kpl, LG Peli 53kpl ja LG Team 200kpl

2022: LG Harraste 33kpl, LG Peli 56kpl, LG Akatemia 66kpl ja LG Team 200kpl

Tapahtumat

2021: 250 junioria kävi nuorisotoiminnan tapahtumissa. 6kpl kouludemot (200hlö), 2kpl 
golfleirit (40hlö) ja 1kpl perhegolf (10hlö)

2022: 160 junioria kävi nuorisotoiminnan tapahtumissa. 5kpl kouludemot (120hlö), 2kpl 
golfleirit (40hlö)


Senioritoimikunta 

Senioritoimintaa ohjasi 6-henkinen toimikunta ja puheenjohtajana toimi Risto Saren. 
Toimikunnan tavoitteena on aktivoida senioreita yhteiseen toimintaan.


Seniorikausi alkoi toukokuussa avajaisilla scramblea pelaten ja ruokaillen. Toukokuussa 
aloitettiin myös viikkokisojen pelaaminen Mestari-kentällä ajatuksena, että kaiken tasoiset 
pelaajat voisivat niihin osallistua. Viikkokisoihin osallistui kaikkiaan 90 senioria, joista osa 
pelasi kaikki kisat, muut vaihtelevia kertoja.


Myös senioreiden valtakunnallisiin kisoihin riitti osallistujia ja menestystäkin saavutettiin. 
Senioreiden SM-kisoissa 80v-sarjassa Seth-Veli Järvinen sai hopeaa, kuten myös Matti 
Rissanen 75v-sarjassa. Lisäksi Matti Rissanen voitti Tour finaalin scr-sarjassa.

Kesän aikana seniorit pelasivat ystävyysotteluita Messilän, Hartolan ja Kanava Golfin 
kanssa: Messilä ja Hartola voitettiin mutta Kanavalle hävittiin. Kymmenen seuran ottelussa 
saavutimme toisen sijan ja sikspäkissä jäätiin neljänneksi.


Pesäkallion kesäteatteri saavutti jälleen suuren suosion, missä 96 osallistujaa sai nauttia 
ensin hyvästä ruuasta klubiravintolassa ja sen jälkeen mainiosta teatteriesityksestä.

Seuramatkoja tehtiin kolme: Tallinnaan, Revontuli golfiin ja Virvikiin ja kaikki halukkaat 
mahtuivat mukaan. Saatujen palautteiden mukaan matkat olivat onnistuneita.

Seniorikauden päättäjäisissä 10.9.22 pelattiin PB-kisa Kisällillä, syötiin ja jaettiin palkintoja 
klubiravintolassa.




Naistoimikunta 

Naistoimintaa ohjasi 6-henkinen toimikunta ja puheenjohtajana sekä lady-kapteenina 
toimi Kristina Honkanen. Toimikunnan tavoitteena on aktivoida naisjäseniä yhteiseen 
toimintaan järjestämällä naisille suunnattuja tapahtumia ja kilpailuja.


Naistoimikunnan järjestämissä tapahtumiin osallistui hieman vähemmän osallistujia kuin 
edellisenä vuonna. Naisten peli-illat innostivat edelleen uusia jäseniä, mutta osallistujia 
kokonaisuudessaan oli edellisvuosiin verrattuna vähemmän.


Naisten kilpailuja järjestettiin kolme ja peli-iltoja oli neljä. Suosituin kilpailu oli uusi 
Kapteeniskan Mullikaanit Vierumäen Cookella. ABC Golfin harjoituksissa oli 60 
osallistujaa. 


HoLaCup, reikäpeliottelu Messilää vastaan, oli jälleen LGn juhlaa Messilässä luvuin 6-4.  

Naisten päättäjäisissä 17.9.22 nautittiin aamiaista klubiravintolassa ja sen jälkeen pelattiin 
kahden hengen scramble Kisällillä.


Tiedotustoimikunta 

Tiedotustoimikunnasta vastasi Juha Hölttä.

 
Toimikunta kasasi keväällä perinteisen Svingi-lehden ja vastasi kauden aikana 
tiedottamisesta johtokunnan ohjeiden mukaisesti. 


Klubitoimikunta 
 
Toimikuntaa johti Henri Manninen.


Toimikunta järjesti Midnight open-kilpailuun juhannuksena hyvällä menestyksellä. 



